
Tävlingssektionsmöte 21-08-24  
 
Närvarande: Elin Tornhagen, Emilia Matzke, Belinda Matzke, 
Maria Jungerstam, Pernilla Thorén, Linn Oldaeus 

 

 

Välkomstmöte utan dagordning. 
 
Vi välkomnar en ny tävlingssektion och påbörjar mötet med att prata om kommande tävling 
Thoreb Cup i oktober. 
 
Sektionen delar upp sig i dressyr-sektion (Maria, Pernilla, Linn) och hopp-sektion (Elin, 
Emilie, Belinda). Övriga intresserade i tävlingssektionen, som inte är närvarande sluter upp 
vid senare tillfälle efter önskemål. 
 
Dressyr 
 
Planerar för tävling den 14 november. Ansökan är godkänd och Elin har påbörjat proposition 
efter sektionens önskemål. 
 
Praktiska saker att lösa: Domartorn för dressyren inomhus samt läktare (kan ev. vara 
befintlig läktare, då domare sitter i mitten på kortsida). 
 
Maria kontaktar domare för förfrågan och planeringen fortlöper med kontakt genom 
messenger. 
 
Tävling för 2022 ”vår-dressyr” i Mars hemma i Tryggestad. 
 
Hoppning 
 
Funktionärer som behövs till Thoreb: Sekreteriat  Elin, Elaine 
   Prisutdelare  +1-2 
   Domartorn  Gunilla, Emilia, +1 
   Insläpp bana  Bella, +1 
   Insläpp framhoppning Amie, +1 
   Hinderkoll framhopp +1-2 
   Fik/Caféteria  Lotta, Noa +1-2 
   Banpersonal  antal? 
   Parkeringsvakter +2 
   Harva/vattna  Prins, Jens, Markus (?) 
 
Vid dåligt väder och tävlingsbana blir ridhuset, behövs en provisorisk läktare. Lastpallar?  
Tas med till styrelsemöte.  
   Det behöver även ordnas med tex grusramp mellan utebana och ridhus för in/utgång 
mellan banorna. 
 
Förslag uppkommer om att medlemmar som inte kan vara funktionärer under tävlingen, kan 
hjälpa till med städning och röjning under veckan innan tävling, så man inte står med detta 
på invigning/tävling. 
 
Folder med tävlingsprogram, sponsorer och en infokolumn om Thore att dela ut på tävlingen. 



Hederstäcke till lagklassen under lördagen (ländtäcke) med brodyr ”Thoreb Cup 2021” samt 
”Vinnare Div 2 Omg 3 Zon 4” 
 
Hederstäcke till vinnaren i alla klasser under söndagen med brodyr ”Thoreb Cup” samt 
”Vinnare 2021” 
 
Kolla med Thore om dessa kan köpas in för sponsorpengarna från honom till tävling, och om 
Thore själv vill dela ut täckena under prisutdelning. 
 
Vi planerar även in en inventering av vilka hinder som går att använda och vilka vi behöver 
fräschas upp inför Thoreb med målning. Bommarna står för tillfället under tak för att torka. 
 
Finns det Thoreb flaggor att hänga upp till tävlingen? 
 
 
Inför 2022 behöver vi sammankoppla med Lundegård om Ölandshoppet. Elin har pratat med 
Micke, och dem ska ha HD-träffen den 1-5 Juni, vilket innebär att vi inte kommer kunna ha 
Ölandshoppet under kristihimmelfärds-helgen, då detta blir för tajt inpå, meddelar Micke. 
Därför måste vi diskutera fram när vi ska lägga tävlingen. 
 
Även Thoreb planeras som meeting för häst 2022, förhoppningen är att vi kan planera 
tillsammans med Thore om planerna för ”hagen”, så vi kan lösa logistiken och vara hemma i 
Tryggestad. Datum ska diskuteras. 
 
Sista dagen för ansökning om tävlingar 2022 (lokal/regional) är den 31 oktober. 
 
Vi pratar om att Emilia och Belinda ska bjudas in till nästa styrelsemöte, för att vara med i 
diskussionerna kring tävlingen 2-3 okt. 
 
 
Alla tackar och mötet avslutas. 
 
 


